
BOE núm. 268 Lunes 9 noviembre 1998 36531

25784 RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 1998, de la Uni-
versidad Complutense de Madrid, por la que se publi-
can las listas provisionales de admitidos y excluidos
y se fija lugar, fecha y hora de celebración de los
ejercicios de las pruebas selectivas para cubrir, por
el sistema de oposición libre, plazas vacantes en la
plantilla de personal laboral de este organismo.

De conformidad con el punto 4 de las bases de la convocatoria
(Resolución de 16 de julio de 1998), publicada en el «Boletín
Oficial del Estado» con fecha 14 de agosto de 1998, por la que
se convocan pruebas selectivas para cubrir por el sistema de opo-

sición libre, plazas vacantes en la plantilla de personal de personal
laboral,

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas las listas provisionales de opositores
admitidos y excluidos a las pruebas.

Segundo.—Fijar lugar, fecha y hora de celebración de los ejer-
cicios de las citadas pruebas.

Tercero.—Las listas provisionales y el lugar, fecha y hora de
celebración de las citadas pruebas se encuentran expuestas en
los tablones de anuncios del Rectorado de la Universidad Com-
plutense (avenida de Séneca, 2, 28040 Madrid).

Madrid, 22 de octubre de 1998.—El Rector, Rafael Puyol Antolín.


